
 

UCHWAŁA Nr 419 / 8461 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 5 września 2022r. 

 
w sprawie przyjęcia Stanowiska Zarządu Województwa Podkarpackiego 

dotyczącego zmiany Kontraktu Terytorialnego dla Województwa 

Podkarpackiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022, 547 ze zm.), art. 14n ust. 3 w związku z art. 14p ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 2021. 1057 t.j.) oraz art. 9 ust 1 pkt 2 

ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2020, 818 t. j.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się Stanowisko negocjacyjne Zarządu Województwa Podkarpackiego 

dotyczące zmiany Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Podkarpackiego 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Przyjmuje się projekt Aneksu nr 8 do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa 

Podkarpackiego stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wraz z załącznikami podlega przekazaniu Ministrowi Funduszy i Polityki 

Regionalnej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał:  
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

  



 

 

 

 
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

Nr 419 /8461/22 z dnia 5 września 2022r.  

 

 

Stanowisko negocjacyjne Zarządu Województwa Podkarpackiego  

dotyczące zmiany Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Podkarpackiego 

 

 

Stanowisko Zarządu Województwa Podkarpackiego dotyczące zmiany  

w Kontrakcie Terytorialnym dla Województwa Podkarpackiego zostało przygotowane 

na podstawie art. 14p ust 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz.U. 2021. 1057 t.j.)  i stanowi podstawę przeprowadzenia negocjacji 

w zakresie zaproponowanym przez Stronę Rządową.  

 

W związku z decyzją Komisji Europejskiej nr C(2022) 5736 z dnia 3 sierpnia 2022 roku 

przyznającą dodatkowe środki dla Województwa Podkarpackiego w ramach 

mechanizmu REACT-EU, Zarząd Województwa Podkarpackiego przyjmuje 

proponowaną przez Stronę Rządową zmianę w zapisach Kontraktu Terytorialnego dla 

Województwa Podkarpackiego, polegającą na aktualizacji wysokość alokacji RPO  

w części pochodzącej z EFRR poprzez zmianę treści art. 9a ust. 1 pkt 1 Kontraktu 

Terytorialnego dla Województwa Podkarpackiego w brzmieniu określonym zgodnie  

z projektem Aneksu nr 8 do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa 

Podkarpackiego.  

 

  

 

 

  



          
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

Nr 419 /8461/22 z dnia 5 września 2022r.  
 

 
 
 
 

 
 

ANEKS NR 8 

DO KONTRAKTU TERYTORIALNEGO DLA WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

 

zawarty w dniu ………………...…………….. 2022 r. w …………………….., między  

Ministrem Funduszy i Polityki Regionalnej, zwanym dalej „Ministrem”, w imieniu którego działa 

Małgorzata Jarosińska-Jedynak, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej, na 

podstawie pełnomocnictwa nr MFiPR/62-PM/22 z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

oraz 

Województwem Podkarpackim, zwanym dalej „Stroną samorządową”, reprezentowanym przez Zarząd 

Województwa, wykonujący zadania Instytucji Zarządzającej RPO, w imieniu którego działają: 

 

…………………………………………………….....…, Marszałek/Wicemarszałek/Członek Zarządu 

Województwa Podkarpackiego,  

oraz  

……………………………………………….……, Wicemarszałek/Członek Zarządu Województwa 

Podkarpackiego, 

zwani łącznie dalej „Stronami”. 

 

 

Art. 1. 

Działając na podstawie art. 14o ust. 4 w związku z ust. 2 i art. 14p ust. 3 ustawy z dnia  

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 oraz  

z 2022 r. poz. 1079), Strony postanawiają, co następuje: 

W Kontrakcie Terytorialnym dla Województwa Podkarpackiego, zatwierdzonym uchwałą nr 250 Rady 

Ministrów z dnia 2 grudnia 2014 r. w sprawie zatwierdzenia Kontraktu Terytorialnego dla Województwa 

Podkarpackiego (M.P. z 2015 r. poz. 24), zmienionym uchwałą nr 97 Rady Ministrów z dnia 30 czerwca 

2015 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Podkarpackiego 

oraz określenia zakresu i warunków dofinansowania Regionalnego Programu Operacyjnego dla 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 (M.P. poz. 718), uchwałą nr 62 Rady Ministrów z dnia 

5 maja 2017 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany Kontraktu Terytorialnego dla Województwa 

Podkarpackiego (M.P. poz. 530), uchwałą nr 162 Rady Ministrów z dnia 13 października 2017 r. w 

sprawie zatwierdzenia zmiany Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Podkarpackiego (M.P. poz. 



998), uchwałą nr 136 Rady Ministrów z dnia 26 września 2018 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany 

Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Podkarpackiego (M.P. poz. 1003), aneksem nr 5 z dnia 30 

lipca 2020 r. do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Podkarpackiego, aneksem nr 6  

z dnia 11 lutego 2022 r. do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Podkarpackiego oraz uchwałą 

nr 157 Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2022 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany Kontraktu Terytorialnego 

dla Województwa Podkarpackiego (M.P. poz. 743), w art. 9a w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, zwanego dalej „EFRR”, 

do wysokości 1 554 769 482 EUR; przedmiotowa kwota uwzględnia środki na ZIT  

w wysokości nie mniejszej niż 63 534 044 EUR oraz środki przekazane w ramach REACT-EU  

w wysokości 35 252 288 EUR na warunkach określonych w decyzji Komisji Europejskiej nr C(2022) 

5736 z dnia 3 sierpnia 2022 r.;”. 

Art. 2. 

Integralną część aneksu nr 8 stanowi załącznik – pełnomocnictwo nr MFiPR/62-PM/22 z dnia  

21 kwietnia 2022 r. 

Art. 3.  

Pozostałe postanowienia Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Podkarpackiego nie ulegają 

zmianie. 

Art. 4. 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez drugą Stronę. 

 

 

Minister          Marszałek/Wicemarszałek/ 

                                                                   Członek Zarządu Województwa 

 

____________________        _______________________________ 

 

Wicemarszałek/Członek Zarządu 

Województwa 

 

                                           _______________________________ 

 


